
UCHWAŁA NR VI/247/20 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.440.2020 z dnia 30 listopada 2020 r., 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane                       

z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu   111 785 

Ogółem dochody   111 785 
    
   ( w zł ) 
  WYDATKI  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 710 Działalność usługowa    
Rozdział 71015 Nadzór budowlany         
(zadania zlecone)  

 
 

- wydatki bieżące 4 630  4 630 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 630 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 4 630  

 
Razem wydatki dział 710 4 630  4 630 
    
Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdział 75019 Rady powiatów    
- wydatki bieżące 285   
z tego:    
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 285   
    
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe    
- wydatki  bieżące   285 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 285 
Razem wydatki dział 750 285  285  
    
Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe    

Id: DAA1ED23-4B85-430B-8C7D-80F47B3E9FF1. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące 1 500   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 500   
    
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe    
- wydatki bieżące   1 500 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   1 500 
Razem wydatki dział 758 1 500  1 500 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
- wydatki bieżące 114 013  38 621 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   36 037 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 114 013   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 584 
    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia           
(zadania zlecone)    
- wydatki bieżące 51 943  51 943 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   51 918 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 51 943   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 
    
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie     
- wydatki bieżące 1 742  1 742 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 742   
- świadczenia  na rzecz osób fizycznych   1 742 
    
Rozdział 85295 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   187 177 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   187 177 
Razem wydatki dział 852 167 698  279 483 
    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych (zadania własne)    
- wydatki bieżące 2 000   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 000   
    
Rozdział 85595 Pozostała działalność    

Id: DAA1ED23-4B85-430B-8C7D-80F47B3E9FF1. Podpisany Strona 2



- wydatki bieżące   2 000 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   2 000 
Razem wydatki dział 855 2 000  2 000 
Ogólem wydatki  176 113  287 898 
Ogółem wydatki per saldo   111 785 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

Id: DAA1ED23-4B85-430B-8C7D-80F47B3E9FF1. Podpisany Strona 3




